

**JOKIOISTEN MS KONTION
TOIMINTAKERTOMUS
2023-24**



MS Kontion Toimintakertomus 2023-24

Yleistä

Jokioisten Metsästysseura Kontio Ry on vuonna 1927 perustettu metsästysseura, jonka toimialue on Jokioisten kunnan alueella.

Seurassa on vuonna 2023 ollut 125 varsinaista jäsentä, 56 maanomistaja jäsentä, 4 ampumajäsentä ja 15 nuorisojäsentä.

Kokoukset

Talvikokous pidettiin 18.03.2023 Paanan koululla. Kokouksen puheenjohtajana toimi Samuli Laine ja sihteerinä Sanna Grönroos. Kokouksessa käytiin lävitse vuoden 2022 toimintakertomus, tilinpäätös sekä toiminnantarkastuskertomus. Myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle sekä muille tilivelvollisille.

Seuramme puheenjohtajaksi valittiin Samuli Laine. Johtokunta muodostui seuraavasti: Sanna Gönroos, Hannu Seppänen, Emilia Kulmala, Pauli Hurvi, Arto Kallio sekä Otto Hellberg, joista rahastonhoitajana on toiminut Emilia Kulmala, sekä varapuheenjohtajana Arto Kallio. Lisäksi seuran sihteerinä on toiminut Teija Hellberg.

Kesäkokous pidettiin 05.08.2023 Paanan koululla. Puheenjohtajana toimi Samuli Laine ja sihteerinä Teija Hellberg. Päätettiin jahtikauden kiintiöistä, rauhoitusalueista ja hyväksyttiin yleiset metsästyssäännöt. Hirvieläinsäännöt päätettiin siirtää Hirvi- ja peurakokouksen päätettäväksi.

Hirvi- ja peurakokous pidettiin 25.8.2023 Paanan koululla. Puheenjohtajana toimi Samuli Laine ja sihteerinä Elina Raiskio. Hyväksyttiin hirvieläinsäännöt. Käytiin lävitse peura- ja hirvilupien määrät sekä osallistuminen jahteihin hirvieläinsäännön mukaisesti.

Ampumatoiminta

Seura järjesti Korvella 30.7.2023 haulikkokoulun Haulikko-Kivääriskoulun kanssa yhteistyössä. Nuorisolla oli mahdollisuus osallistua haulikkokouluun maksutta. Metsästäjäliitto tuki nuorisotyövaroilla nuorison haulikkokoulutusta. Myös seuran ulkopuolisilla oli mahdollisuus osallistua haulikkokouluun, ja ulkopuolisia osallistujia saatiinkin.

MS Kontio järjesti Jokiläänin riistanhoitoyhdistyksen pienoishirvikilpailun. Kilpailussa oli osallistujia MS Kontion lisäksi Ypäjän Riistamiehistä ja Humppilan Revosta, yhteensä 12 henkilöä. Seurojen välisen kilpailun tulokset olivat

1. MS Kontio 503 p.
2. Ypäjän riistamiehet 443 p.
3. Humppilan Repo 83 p.

Ampumajaos järjesti seuran sisäiset ampumakilpailut 19.8.2023 Ypäjän riistamiesten ampumaradalla. Isohirvikilpailuissa osanottajia oli 8, haulikkokilpailuissa osanottajia oli 7. sarjat A:20-55v, B:55->v ja C: naiset/nuoret.

Tulokset: **Isohirvi:**

A 1. Kari Sundholm 82 p, 2. Mika Repo 78 p, 3. Antti Seppänen 76 p.

B 1. Veli-Matti Santala 66 p, 2. Jukka Haarala 50 p.

C naiset 1. Elina Raiskio 60 p.

C nuoret 1. Matias Hurvi 65 p.

Haulikko 25 kiekkoa:

A 1. Mika Repo 14 kiekkoa, 2. Antti Seppänen 11 kiekkoa, 3. Kari Sundholm 4 kiekkoa

B 1. Jorma Hacklin 22 kiekkoa, 2. Jukka Haarala 15 kiekkoa

C naiset 1. Elina Raiskio 7 kiekkoa

C nuoret 1. Matias Hurvi 8 kiekkoa

Pienoishirvessä kisattiin 19.8.2022 ja osanottajia oli 8.

Tulokset:

A 1. Mika Repo 155 p. 2. Kari Sundholm 151 p, 3. Antti Seppänen 131 p.

B 1. Veli-Matti Santala 152 p. 2. Heikki Syrjälä 121 p. + 6 3. Raimo Rekola 121 p. + 2

C 1. Matias Hurvi 34 p.

Metsästys 2023–24

Kausi aloitettiin kuten ennenkin kyyhkyn metsästyksellä 10.8. Sorsanmetsästys aloitettiin 20.8. 1.9 alkoi rusakon metsästys, metsäjänis oli rauhoitettu Kontion alueella. Rusakoita alueellamme on runsaasti ja kanta kestää metsästystä. Kukkoteeri, pyy sekä fasaani olivat metsästettävissä lain mukaan 10.9 alkaen. Kauriissa kiintiö 2+1 kaurista/jäsen. Hirvilupia oli 2,5 kpl ja saaliiksi saatiin 1 lehmä ja 3 vasaa. Oman haasteensa hirvijahtiin toi pyrkimys täyttää sonnitavoite, hirvisonnien vähäisen määrän vuoksi. Peuralupia oli käytettävissä 50 lupaa. Lisäksi yleinen kokous antoi jahtipäällikölle luvan ottaa pankista maanomistaja- ja vieraspeurat, sekä peijaispeurat. Peuroja kaadettiin yhteensä 61,5 peuraa. Ulkopuolisille myytiin 8 peuran vieraslupaa. Ilveksen metsästyksessä seuramme osallistui yhteislupaan. Pienpetokanta pysyi entisellään. Ilveskanta seuran alueella on kasvanut, ja havaintoja on tehty aiempaa enemmän. Seuran alueella oli myös kauden aikana susihavaintoja, joista osa lähellä asutusta. Portaen alueella metsästys oli sallittu paikallisen seuran päätöksen mukaan.

Seuralle perustettiin suunnitellut 5 ruokintapaikkaa, joiden ruokinnan kustansi seura. Jäsenille ei jaettu viljaa kaudella kesäkokouksen päätöksen mukaisesti. Riistanhoitojaos perusti talkootyönä riistapelot Jaakkolaan, Korvelle, Turkille ja Kurppaan.

Haittalintulupa on ollut käytössä, se haettu seuralle 2019 viideksi vuodeksi. Haittalintulupa on voimassa Borealin mailla. Lisäksi jäsenet ovat voineet hyödyntää Mty Kärkäisen haittalintulupaa. Näistä ohjeet ja kartat löytyvät seuran kotisivuilta.

Maanomistajia on tällä kaudella huomioitu maanomistajan paloilla hirvijahdissa. Seuran yhteisjahdeissa kaadettiin maanomistajille ja peijaisiin peuroja, joista vietiin lihoja 7 maanomistajalle. Lisäksi hyvien tapojen mukaan metsästäjät myös vieneet palan peurastaan sille maanomistajalle, jonka maille peuran ovat kaataneet.

Seuran käytössä jatkaa omariista- sovellus, jonka käyttö hieman parantunut edelliseen vuoteen nähden, toki edelleen havainnoiteja tuota kautta jää varmasti paljon tekemättä, joka tulee vaikuttamaan saatavien lupien määrään. Reviiripalvelusta jäsenet näkevät ajan tasalla olevat metsästysvuokra-alueet rajoitteineen.

Varojen hankinta

Edellisten vuosien tapaan majan vuokraus sekä vieraspeuralupien myynti on tuonut seuralle hyvin tuloja. Seura jäsenet keräsivät seuralle varoja myös talkoilemalla valvojina Pikku-Liesjärvellä.

Kontion maja/toimitalo

Seuran maja Hahuntiellä on valmistunut syyskuussa 1991. Majan vuokrauksesta on huolehtinut Jenni Mäki. Majaa on vuokrattu samalla tasolla edellisiin vuosiin nähden.

Maanvuokraus

Metsästysvuokrasopimuksia on pyritty aktiivisesti hankkimaan lisää. Seuralla oli vuonna 2023 reilu 7200 ha metsästysvuokra-alueina.

Peijaiset

Seuran peijaiset järjestettiin 2.3.2024 Jokioisten Tietotalolla. Peijaisissa ruuan valmisti Wendla seuran lihoista ja ajanvietteeksi vuokrattiin Metsästäjäliiton Etelä-Hämeen piiriltä ampumasimulaattori. Simulaattorilla ampuneiden kesken arvottiin kauriin kinkku ja kinkkurulla. Peijaisissa järjestettiin arvonta, ja johtokunta kiittää kaikkia palkintoja lahjoittaneita ja arpoja ostaneita. Juontajana toimi Kauppila Jari ja musiikista vastasi Teijo Suomi orch. Peijaisista johtokunnalle asti saapunut palaute oli positiivista.

Muuta

Esimerkiksi majan/ lahtivajan ja ympäristöjen siivous sekä puiden kaato toteutettiin talkoina. Edelleen toivotaan jäsenistön aktiivista osallistumista seuran toiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen.

Metsästäjäliiton järjestämän Sotka-hankkeen Haapajoen alueella suunnittelu ja mietintä jatkuu.

Johtokunta kiittää jäsenistöä kuluneesta vuodesta!